ПРОТОКОЛ № 1

заседания Рабочей группы по вопросу оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории  Новониколаевского сельсовета Купинского района Новосибирской области

18.10.2023 года                                                                    д. Новониколаевка

Всего присутствовало: 5 человек
Присутствовали: членов рабочей группы 3 человека

На совещании присутствовали:

	Овсянникова Д.С. – специалист 1 разряда администрации Новониколаевского сельсовета  - председатель
Белягова Н.А. – специалист 1 разряда администрации Новониколаевского сельсовета – секретарь рабочей группы
Леонова Л.В.– Директор МКУ Новониколаевского сельсовета «Культурно-досуговый центр»

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. СЛУШАЛИ:О порядке формирования, утверждения и изменения прогнозного плана по имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства, самозанятых граждан.

РЕШИЛИ:
1.Принять к сведению информацию по вопросу «О порядке формирования, утверждения и изменения прогнозного плана по имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства, самозанятых граждан».
2. Активизировать работу по пополнению перечня, предназначенного для предоставления субъектам МСП и самозанятым за счет выявления пригодного имущества.

	Председатель рабочей группы    ___________________

[bookmark: _GoBack]Овсянникова Д.С.